
 

 
 

Digit Digit i Hong Kong väljer Nucoda Film Master   
 

 

Stockholm den 7 oktober 2010 

 

 

Digital Vision, en ledande leverantör av avancerade bildförbättringssystem, 

specialiserade på bearbetning av film- och videomaterial, meddelade idag att 

Digit Digit i Causeway Bay, Hong Kong, har bearbetat en kinesisk spelfilm i 

Nucoda Film Master. Digit Digit som är mest kända för bearbetning av 

reklamfilm köpte två Nucoda system efter att ha fått bearbetnings-

rättigheterna till den kinesiska komedifilmen Welcome to Shama Town. 

Filmbearbetningen påbörjades redan tre dagar efter leverans av systemen.  

 

Welcome to Shama Town är en kinesisk skattjaktskomedi regisserad av den 

välkända regissören Li Weiran och huvudrollerna innehavs av Sun Honglei 

och den taiwanesiska supermodellen Lin Chiling. Redan under de två första 

veckorna efter premiären drog filmen in 40 millioner kinesiska Yuan Renminbi 

(drygt 41,5 MSEK). Filmen färgsattes av Digit Digits kolorist Chan Kwok Cho 

som kommenterade: “Nucoda Film Mastersystemet har verkligen hjälp oss 

vad gäller kreativitet och möjlighet att snabbt få igenom produktionen. 

Mjukvaran har en smidig plug-in support och erbjuder bra möjligheter att 

isolera färger i filmen”. 

 

”Vi är glada att kunna tillkännage denna installation hos Digit Digit och 

därigenom ytterligare framhäva Digital Visions engagemang på den asiatiska 

marknaden. Nucoda Film Master sätter branschstandard för färgsättning och 

erbjuder ett av de bredaste sortimenten på marknaden vad gäller kreativa 

verktyg inbyggda i flexibla DI arbetsflöden för slutbearbetning av digital film 

eller video”, säger Bengt Broman VD på Digital Vision. 

 



 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Bengt Broman, Vd, telefon 08-546 182 30, e-post bengt.broman@digitalvision.se 
 
Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och restaurering av bilder 
samt system för överföring av bilder till digitala medier. Produkterna används globalt av ledande TV- och 
filmbolag samt av företag inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel 
och reklamfilm. Företaget är ledande inom digital bearbetning av bilder i 2K/4K.  
 
Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska moderbolaget samt två 
helägda dotterbolag, Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England samt 
ett försäljningskontor i Hong Kong. Företaget upprätthåller sin globala närvaro genom ett nätverk av 
kvalificerade distributörer. Digital Vision är noterat på Nasdaq OMX Stockholm Small Cap-lista. 
 
Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända eller inte, tillhör deras 
respektive företag. 
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